

|                                                                                                                                                                   |  |                                                            |                                                                                                                                              |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                                                                                                            |  | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                     |  |
| Centrum Usług Społecznych w Lubiczu<br>ul. Toruńska 56<br>87-162 Lubicz Dolny                                                                                     |  |                                                            | Gmina Lubicz<br>ul. Toruńska 21<br>87-162 Lubicz                                                                                             |  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>870001767                                                                                                                      |  |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br><br><br>136614076AC7D585 |  |
| sporządzony na dzień 31 grudnia 2024 r.                                                                                                                           |  |                                                            |                                                                                                                                              |  |
|                                                                                                                                                                   |  | Stan na koniec roku poprzedniego                           | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                                |  |
| A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                                                                                         |  | 408 131,54                                                 | 767 436,93                                                                                                                                   |  |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                         |  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                         |  |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)                                                                        |  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                         |  |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                     |  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                         |  |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                             |  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                         |  |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                               |  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                         |  |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                       |  | 408 131,54                                                 | 767 436,93                                                                                                                                   |  |
| B. Koszty działalności operacyjnej                                                                                                                                |  | 17 085 243,32                                              | 20 472 078,33                                                                                                                                |  |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                                    |  | 3 994,68                                                   | 92 470,32                                                                                                                                    |  |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                  |  | 203 674,10                                                 | 476 818,49                                                                                                                                   |  |
| III. Usługi obce                                                                                                                                                  |  | 2 268 587,27                                               | 2 548 977,55                                                                                                                                 |  |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                              |  | 37 411,00                                                  | 46 155,74                                                                                                                                    |  |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                  |  | 3 180 414,96                                               | 4 227 630,73                                                                                                                                 |  |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                    |  | 673 737,75                                                 | 972 294,28                                                                                                                                   |  |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                   |  | 49 353,64                                                  | 54 445,76                                                                                                                                    |  |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                    |  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                         |  |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                        |  | 10 668 069,92                                              | 12 053 285,46                                                                                                                                |  |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                           |  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                         |  |
| C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)                                                                                                                 |  | -16 677 111,78                                             | -19 704 641,40                                                                                                                               |  |
| D. Pozostałe przychody operacyjne                                                                                                                                 |  | 39 679,21                                                  | 11 685,98                                                                                                                                    |  |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                 |  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                         |  |
| II. Dotacje                                                                                                                                                       |  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                         |  |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                    |  | 39 679,21                                                  | 11 685,98                                                                                                                                    |  |
| E. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                    |  | 216 262,59                                                 | 272 775,03                                                                                                                                   |  |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek samorządowych gromadzonych na wydzielonym rachunku |  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                         |  |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                   |  | 216 262,59                                                 | 272 775,03                                                                                                                                   |  |
| F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)                                                                                                           |  | -16 853 695,16                                             | -19 965 730,45                                                                                                                               |  |
| G. Przychody finansowe                                                                                                                                            |  | 453 360,54                                                 | 2 479 956,89                                                                                                                                 |  |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                  |  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                         |  |
| II. Odsetki                                                                                                                                                       |  | 453 360,54                                                 | 2 479 956,89                                                                                                                                 |  |
| III. Inne                                                                                                                                                         |  | 0,00                                                       | 0,00                                                                                                                                         |  |

|                                                                  |                |                |
|------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| H. Koszty finansowe                                              | 278 446,76     | 2 096 233,57   |
| I. Odsetki                                                       | 0,00           | 0,00           |
| II. Inne                                                         | 278 446,76     | 2 096 233,57   |
| I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                  | -16 678 781,38 | -19 582 007,13 |
| J. Podatek dochodowy                                             | 0,00           | 0,00           |
| K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00           | 0,00           |
| L. Zysk (strata) netto (I-J-K)                                   | -16 678 781,38 | -19 582 007,13 |

|               |                      |
|---------------|----------------------|
| Nazwa wiersza | Komentarz do wiersza |
|---------------|----------------------|

Notatki do sprawozdania